
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 
 

ZTM.EL.0716.27.2023 

Poznań dnia 21.09.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do upływu terminu składania ofert  

tj. do dnia 20 września 2023 roku, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Wykonanie 155 szt. kalendarzy książkowych na 2024 rok, wraz z tłoczeniem logo ZTM  

i dostarczeniem do siedziby Zarządu Transportu Miejskiego w Poznaniu, ul. Matejki 59”, nr sprawy 

ZTM.EL.0716.27.2023, złożono następujące oferty: 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 
wpływu) 

Cena brutto  

1. 

Firma Poligraficzno - Introligatorska 
Udziałowiec Sp. z o.o. 
ul. Narcyzowa 2  
42-256 Olsztyn  

1 4.297,87 zł 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-
HANDLOWE "ANIEW" SPÓŁKA JAWNA 
WOJCIECH ANIELSKI, ŁUKASZ ANIELSKI 
ul. Floriańska 9  
41-200 Sosnowiec 

2 4.121,19 zł 

3. 
Natalia Bis Sp. z o.o. 
ul. Przewodowa 140a  
04-895 Warszawa 

3 3.775,18 zł 

4. 

Usługi introligatorskie Format  
Przemysław Babijów 
ul. Matejki 2A 
62-040 Puszczykowo  

4 8.671,50 zł 

5. 

ARFA S.C. BOGUSŁAW SZCZYGIEŁ RAFAŁ 
WACHOWICZ 
ul. Wojciechowska 9 
20-704 Lublin 

5 5.307,91 zł 

 



 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
nr BDO 00138597 
 

 

6. 
KEYON Paweł Kubiak 
ul. Wagrowska 2/202  
61-369 Poznań 

6 3.532,99 zł 

7. 
OMEGA Sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 108/8 
40-101 Katowice 

7 5.360,59 zł 

8. 
F.H.U. EuroPartners Mirosław Dudek 
ul. Henryka Wieniawskiego 49  
43-100 Tychy 

8 4.479,05 zł 

9. 
PAKA Artur Nowak 
ul. Bojanowskiego 116   
64-100 Leszno 

9 4.170,32 zł 

 
 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  
 

            

 


		2023-09-22T13:09:13+0200




